
368161-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 368161-2023 - Zadávání
Portugalsko-Leiria: Elektrická energie
OJ S 117/2023 20/06/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Município de Leiria
Národní identifikační číslo: 505181266
Poštovní adresa: Largo da República
Obec: Leiria
Kód NUTS: PT16F Região de Leiria
PSČ: 2414-006
Země: Portugalsko
Kontaktní osoba: Divisão de Contratação Pública
E-mail: aprovisionamento@cm-leiria.pt

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.cm-leiria.pt/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao
/concursos-publicos
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
anogov.com/cm-leiria/faces/

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Fornecimento, por lotes, de energia elétrica para as instalações do Município de Leiria, na 
modalidade de fornecimento continuo
Spisové číslo: CPN (I) 48/DICP

Hlavní kód CPV
09310000 Elektrická energie

Druh zakázky
Dodávky

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/368161-2023
mailto:aprovisionamento@cm-leiria.pt?subject=TED
https://www.cm-leiria.pt/
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao/concursos-publicos
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao/concursos-publicos
https://www.cm-leiria.pt/apoio-ao-municipe/concursos/contratacao-publica/procedimentos-de-contratacao/concursos-publicos
https://www.anogov.com/cm-leiria/faces/
https://www.anogov.com/cm-leiria/faces/


368161-2023 Page 2/5

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Stručný popis
Concurso Público Internacional n.º 48/2023/DICP
Fornecimento, por lotes, de energia elétrica para as instalações do Município de Leiria, na 
modalidade de fornecimento continuo:
Lote 1 - Média tensão (MT);
Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano
nabídky mohou být předkládány pro všechny části

Popis

Název
Lote 1 - Média tensão (MT)
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Kód NUTS: PT16F Região de Leiria

Popis zakázky
Fornecimento de Eletricidade
Lote 1 - Média tensão (MT)

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název



368161-2023 Page 3/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Kód NUTS: PT16F Região de Leiria

Popis zakázky
Fornecimento de Eletricidade
Lote 2 - Baixa tensão especial (BTE)

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)
Část č.: 3

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
09310000 Elektrická energie

Místo plnění
Kód NUTS: PT16F Região de Leiria

Popis zakázky
Fornecimento de Eletricidade
Lote 3 - Baixa tensão normal (BTN)

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota



368161-2023 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 36
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 15/07/2023 23:59Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Portugalština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 11/11/2023

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 17/07/2023 09:00Místní čas: 

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo e Fiscal de Leiria



368161-2023 Page 5/5

VI.5.

Poštovní adresa: Rua João Paulo II, r/c
Obec: Leiria
PSČ: 2410-112
Země: Portugalsko
E-mail: correio@leiria.taf.mj.pt

Datum odeslání tohoto oznámení
15/06/2023

mailto:correio@leiria.taf.mj.pt?subject=TED

